
 
 

UCHWAŁA NR LII/295/2023 
RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 217 i art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), Rada Gminy Rogów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Po zmianie różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

7 342 957,00 zł, który zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 3 902 957,00 zł, oraz 
przychodami  z zaciągniętych kredytów i pożyczek  3 440 000,00 zł. 

§ 3. Plan przychodów po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Plan finansowy środków funduszu COVID-19 - dodatek węglowy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Rogów 
 

Robert  Góra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 8188



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/295/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdz

iał Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 504 900,00 504 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 504 900,00 504 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 504 900,00 504 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 504 900,00 504 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 589 568,45 20 842 

704,87 16 355 
810,18 8 529 072,00 7 826 738,18 2 254 658,89 2 213 306,00 8 929,80 0,00 10 000,00 30 746 863,58 30 746 

863,58 4 564 088,58 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 504 900,00 504 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 52 094 468,45 21 347 

604,87 16 365 
710,18 8 538 972,00 7 826 738,18 2 254 658,89 2 708 306,00 8 929,80 0,00 10 000,00 30 746 863,58 30 746 

863,58 4 564 088,58 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8188



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/295/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

Plan przychodów 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 342 957,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 3 440 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 902 957,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8188



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/295/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

Plan finansowy środków funduszu COVID-19 - dodotek węglowy 

Przychody 957 504900,00 
Suma 504900,00 

 
Wydatki  

w tym 

Dział Rozdział razem wydatki wynagrodzenia i 
pochodne  

świadzcenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

zadania 
statutowe  

853 85395 504900,00 9900,00 495000,00 0,00 
Suma 504900,00 9900,00 495000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8188


	UCHWAŁA NR LII/295/2023 RADY GMINY ROGÓW z dnia 9 stycznia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Plan wydatków budżetowych
	Załącznik 2 - Plan przychodów
	Załącznik 3 - Plan finansowy środków funduszu COVID-19 - dodotek węglowy


		2023-10-04T11:47:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




